Realtidskatalog för Handfat "Gyrus" per 2025-12-27
REALTIDSKATALOG
FÖR
HANDFAT GYRUS"
Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.
Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.
Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”
detta kan innebära.
Se denna katalog som 9 sidors inspiration till det hem du vill skapa.
It’s not about what we got, It’s all about what You want!
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 1 / 9
INNEHÅLL Realtidskatalog för Handfat "Gyrus" per 2025-12-27
Innehåll
1 3
1.0.0.1 Gyrus Koppar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
1.0.0.2 Gyrus Patina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
1.0.0.3 Gyrus Ärgat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
1.0.0.4 Gyrus Mässing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
1.0.0.5 Gyrus Nickel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
1.0.0.6 Gyrus Tenn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 2 / 9
1 Realtidskatalog för Handfat "Gyrus" per 2025-12-27
1
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 3 / 9
1 Realtidskatalog för Handfat "Gyrus" per 2025-12-27
Gyrus Koppar
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
WH-BAGY305-BCUP/BC Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Koppar/Borstad
Koppar
8 446 SEK
WH-BAGY305-BCUP/BN Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Koppar/Borstad
Nickel
8 846 SEK
WH-BAGY305-BCUP/C Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Koppar/Koppar 8 446 SEK
WH-BAGY305-BCUP/E Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Koppar/ Vit
Emalj
10 524 SEK
WH-BAGY305-BCUP/N Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Koppar/Blank
Nickel
8 846 SEK
WH-BAGY305-BCUP/T Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Koppar/Tenn 8 446 SEK
WH-BAGY305-CUP/BC Handfat ´Gyrus 305´ - Koppar/Borstad Koppar 8 446 SEK
WH-BAGY305-CUP/BN Handfat ´Gyrus 305´ - Koppar/Borstad Nickel 8 846 SEK
WH-BAGY305-CUP/C Handfat ´Gyrus 305´ - Koppar/Koppar 8 446 SEK
WH-BAGY305-CUP/CE Handfat ´Gyrus 305´ - Koppar/ Färgad Emalj 11 483 SEK
WH-BAGY305-CUP/E Handfat ´Gyrus 305´ - Koppar/ Vit Emalj 10 524 SEK
WH-BAGY305-CUP/N Handfat ´Gyrus 305´ - Koppar/Blank Nickel 8 846 SEK
WH-BAGY305-CUP/T Handfat ´Gyrus 305´ - Koppar/Tenn 8 446 SEK
WH-BAGY360-BCUP/BC Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Koppar/Borstad
Koppar
9 565 SEK
WH-BAGY360-BCUP/BN Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Koppar/Borstad
Nickel
10 071 SEK
WH-BAGY360-BCUP/C Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Koppar/Koppar 9 565 SEK
WH-BAGY360-BCUP/CE Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Koppar/ Färgad
Emalj
12 603 SEK
WH-BAGY360-BCUP/N Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Koppar/Blank
Nickel
10 071 SEK
WH-BAGY360-BCUP/T Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Koppar/Tenn 9 565 SEK
WH-BAGY360-CUP/BC Handfat ´Gyrus 360´ - Koppar/Borstad Koppar 9 565 SEK
WH-BAGY360-CUP/BN Handfat ´Gyrus 360´ - Koppar/Borstad Nickel 10 071 SEK
WH-BAGY360-CUP/C Handfat ´Gyrus 360´ - Koppar/Koppar 9 565 SEK
WH-BAGY360-CUP/CE Handfat ´Gyrus 360´ - Koppar/ Färgad Emalj 12 603 SEK
WH-BAGY360-CUP/E Handfat ´Gyrus 360´ - Koppar/ Vit Emalj 11 643 SEK
WH-BAGY360-CUP/N Handfat ´Gyrus 360´ - Koppar/Blank Nickel 10 071 SEK
WH-BAGY360-CUP/T Handfat ´Gyrus 360´ - Koppar/Tenn 9 565 SEK
WH-BAGY405-BCUP/BC Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Koppar/Borstad
Koppar
10 711 SEK
WH-BAGY405-BCUP/BN Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Koppar/Borstad
Nickel
11 244 SEK
WH-BAGY405-BCUP/C Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Koppar/Koppar 10 711 SEK
WH-BAGY405-BCUP/CE Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Koppar/ Färgad
Emalj
13 748 SEK
WH-BAGY405-BCUP/E Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Koppar/ Vit
Emalj
12 789 SEK
WH-BAGY405-BCUP/N Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Koppar/Blank
Nickel
11 244 SEK
WH-BAGY405-BCUP/T Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Koppar/Tenn 10 711 SEK
WH-BAGY405-CUP/BC Handfat ´Gyrus 405´ - Koppar/Borstad Koppar 10 711 SEK
WH-BAGY405-CUP/BN Handfat ´Gyrus 405´ - Koppar/Borstad Nickel 11 244 SEK
WH-BAGY405-CUP/C Handfat ´Gyrus 405´ - Koppar/Koppar 10 711 SEK
WH-BAGY405-CUP/CE Handfat ´Gyrus 405´ - Koppar/ Färgad Emalj 13 748 SEK
WH-BAGY405-CUP/E Handfat ´Gyrus 405´ - Koppar/ Vit Emalj 12 789 SEK
WH-BAGY405-CUP/N Handfat ´Gyrus 405´ - Koppar/Blank Nickel 11 244 SEK
WH-BAGY405-CUP/T Handfat ´Gyrus 405´ - Koppar/Tenn 10 711 SEK
Handslagen ho i koppar av högsta finish.
Utsidan är polerad och förseglad för att undvika oxidation.Välj
mellan blank eller borstad utsidaLevereras med matchande bot-
tenventil - spinflow.Finns i tre storlekar:- 305mm - 360mm-
405mm
Insidan levereras i följande finishar:- Blank Koppar- Borstad kop-
par - Tenn- Blank Nickel- Borstad Nickel- Vit emalj- Färgad
emalj, valfri RAL
Angivna mått kan variera +/-2 mm eftersom produkten är hand-
gjord.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 4 / 9
1 Realtidskatalog för Handfat "Gyrus" per 2025-12-27
Gyrus Patina
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
WH-BAGY305-PAT/BC Handfat ´Gyrus 305´ - Patinerad Koppar/Borstad
Koppar
8 819 SEK
WH-BAGY305-PAT/BN Handfat ´Gyrus 305´ - Patinerad Koppar/Borstad
Nickel
9 245 SEK
WH-BAGY305-PAT/C Handfat ´Gyrus 305´ - Patinerad Koppar/Koppar 8 819 SEK
WH-BAGY305-PAT/CE Handfat ´Gyrus 305´ - Patinerad Koppar/ Färgad
Emalj
11 856 SEK
WH-BAGY305-PAT/E Handfat ´Gyrus 305´ - Patinerad Koppar/ Vit
Emalj
10 897 SEK
WH-BAGY305-PAT/N Handfat ´Gyrus 305´ - Patinerad Koppar/Blank
Nickel
9 245 SEK
WH-BAGY305-PAT/T Handfat ´Gyrus 305´ - Patinerad Koppar/Tenn 8 819 SEK
WH-BAGY360-PAT/BC Handfat ´Gyrus 360´ - Patinerad Koppar/Borstad
Koppar
9 938 SEK
WH-BAGY360-PAT/BN Handfat ´Gyrus 360´ - Patinerad Koppar/Borstad
Nickel
10 658 SEK
WH-BAGY360-PAT/C Handfat ´Gyrus 360´ - Patinerad Koppar/Koppar 9 938 SEK
WH-BAGY360-PAT/CE Handfat ´Gyrus 360´ - Patinerad Koppar/ Färgad
Emalj
12 976 SEK
WH-BAGY360-PAT/E Handfat ´Gyrus 360´ - Patinerad Koppar/ Vit
Emalj
12 016 SEK
WH-BAGY360-PAT/N Handfat ´Gyrus 360´ - Patinerad Koppar/Blank
Nickel
10 658 SEK
WH-BAGY360-PAT/T Handfat ´Gyrus 360´ - Patinerad Koppar/Tenn 9 938 SEK
WH-BAGY405-PAT/BC Handfat ´Gyrus 405´ - Patinerad Koppar/Borstad
Koppar
11 084 SEK
WH-BAGY405-PAT/BN Handfat ´Gyrus 405´ - Patinerad Koppar/Borstad
Nickel
11 643 SEK
WH-BAGY405-PAT/C Handfat ´Gyrus 405´ - Patinerad Koppar/Koppar 11 084 SEK
WH-BAGY405-PAT/CE Handfat ´Gyrus 405´ - Patinerad Koppar/ Färgad
Emalj
14 121 SEK
WH-BAGY405-PAT/E Handfat ´Gyrus 405´ - Patinerad Koppar/ Vit
Emalj
13 162 SEK
WH-BAGY405-PAT/N Handfat ´Gyrus 405´ - Patinerad Koppar/Blank
Nickel
11 643 SEK
WH-BAGY405-PAT/T Handfat ´Gyrus 405´ - Patinerad Koppar/Tenn 11 084 SEK
Handslagen ho i koppar av högsta finish.
Utsidan är naturligt oxiderad hos tillverkaren. En process som tar
lång tid.Levereras med matchande bottenventil - spinflow.Finns i
tre storlekar:- 305mm- 360mm- 405mm
Insidan levereras i följande finishar:- Blank Koppar- Borstad
koppar- Tenn- Blank Nickel- Borstad Nickel- Vit emalj- Färgad
emalj, valfri RAL
Angivna mått kan variera +/-2 mm eftersom produkten är hand-
gjord.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 5 / 9
1 Realtidskatalog för Handfat "Gyrus" per 2025-12-27
Gyrus Ärgat
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
WH-BAGY305-VGS/BC Handfat ´Gyrus 305´ - Ärgad Koppar/Borstad
Koppar
9 006 SEK
WH-BAGY305-VGS/BN Handfat ´Gyrus 305´ - Ärgad Koppar/Borstad
Nickel
9 432 SEK
WH-BAGY305-VGS/C Handfat ´Gyrus 305´ - Ärgad Koppar/Koppar 9 006 SEK
WH-BAGY305-VGS/CE Handfat ´Gyrus 305´ - Ärgad Koppar/ Färgad
Emalj
12 043 SEK
WH-BAGY305-VGS/E Handfat ´Gyrus 305´ - Ärgad Koppar/ Vit Emalj 11 084 SEK
WH-BAGY305-VGS/N Handfat ´Gyrus 305´ - Ärgad Koppar/Blank Nic-
kel
9 432 SEK
WH-BAGY305-VGS/T Handfat ´Gyrus 305´ - Ärgad Koppar/Tenn 8 819 SEK
WH-BAGY360-VGS/BC Handfat ´Gyrus 360´ - Ärgad Koppar/Borstad
Koppar
10 125 SEK
WH-BAGY360-VGS/BN Handfat ´Gyrus 360´ - Ärgad Koppar/Borstad
Nickel
10 658 SEK
WH-BAGY360-VGS/C Handfat ´Gyrus 360´ - Ärgad Koppar/Koppar 10 125 SEK
WH-BAGY360-VGS/CE Handfat ´Gyrus 360´ - Ärgad Koppar/ Färgad
Emalj
12 976 SEK
WH-BAGY360-VGS/E Handfat ´Gyrus 360´ - Ärgad Koppar/ Vit Emalj 12 016 SEK
WH-BAGY360-VGS/N Handfat ´Gyrus 360´ - Ärgad Koppar/Blank Nic-
kel
10 658 SEK
WH-BAGY360-VGS/T Handfat ´Gyrus 360´ - Ärgad Koppar/Tenn 10 125 SEK
WH-BAGY405-VGS/BC Handfat ´Gyrus 405´ - Ärgad Koppar/Borstad
Koppar
11 297 SEK
WH-BAGY405-VGS/BN Handfat ´Gyrus 405´ - Ärgad Koppar/Borstad
Nickel
11 830 SEK
WH-BAGY405-VGS/C Handfat ´Gyrus 405´ - Ärgad Koppar/Koppar 11 297 SEK
WH-BAGY405-VGS/CE Handfat ´Gyrus 405´ - Ärgad Koppar/ Färgad
Emalj
14 334 SEK
WH-BAGY405-VGS/E Handfat ´Gyrus 405´ - Ärgad Koppar/ Vit Emalj 13 375 SEK
WH-BAGY405-VGS/N Handfat ´Gyrus 405´ - Ärgad Koppar/Blank Nic-
kel
11 830 SEK
WH-BAGY405-VGS/T Handfat ´Gyrus 405´ - Ärgad Koppar/Tenn 11 297 SEK
Handslagen ho i koppar av högsta finish.Levereras med matchan-
de bottenventil - spinflow.
Utsidan är naturligt ärgat hos tillverkaren. En process som tar lång
tid.Finns i tre storlekar:- 305mm- 360mm- 405mm
Insidan levereras i följande finishar:- Blank Koppar- Borstad
koppar- Tenn- Blank Nickel- Borstad Nickel- Vit emalj- Färgad
emalj, valfri RAL
Angivna mått kan variera +/-2 mm eftersom produkten är hand-
gjord.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 6 / 9
1 Realtidskatalog för Handfat "Gyrus" per 2025-12-27
Gyrus Mässing
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
WH-BAGY305-BCH/B Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Mässing/Mässing 8 446 SEK
WH-BAGY305-BCH/BB Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Mässing/Borstad
Mässing
8 446 SEK
WH-BAGY305-BCH/BN Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Mässing/Borstad
Nickel
8 846 SEK
WH-BAGY305-BCH/CE Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Mässing/ Färgad
Emalj
11 483 SEK
WH-BAGY305-BCH/E Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Mässing/ Vit
Emalj
10 524 SEK
WH-BAGY305-BCH/N Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Mässing/Blank
Nickel
8 846 SEK
WH-BAGY305-BCH/T Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Mässing/Tenn 8 446 SEK
WH-BAGY305-CH/B Handfat ´Gyrus 305´ - Mässing/Mässing 8 446 SEK
WH-BAGY305-CH/BB Handfat ´Gyrus 305´ - Mässing/Borstad Mässing 8 446 SEK
WH-BAGY305-CH/BN Handfat ´Gyrus 305´ - Mässing/Borstad Nickel 8 846 SEK
WH-BAGY305-CH/CE Handfat ´Gyrus 305´ - Mässing/ Färgad Emalj 11 483 SEK
WH-BAGY305-CH/E Handfat ´Gyrus 305´ - Mässing/ Vit Emalj 10 524 SEK
WH-BAGY305-CH/N Handfat ´Gyrus 305´ - Mässing/BlankNickel 8 846 SEK
WH-BAGY305-CH/T Handfat ´Gyrus 305´ - Mässing/Tenn 8 446 SEK
WH-BAGY360-BCH/B Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Mässing/Mässing 9 565 SEK
WH-BAGY360-BCH/BB Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Mässing/Borstad
Mässing
9 565 SEK
WH-BAGY360-BCH/BN Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Mässing/Borstad
Nickel
10 071 SEK
WH-BAGY360-BCH/CE Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Mässing/ Färgad
Emalj
12 603 SEK
WH-BAGY360-BCH/E Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Mässing/ Vit
Emalj
11 643 SEK
WH-BAGY360-BCH/N Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Mässing/Blank
Nickel
10 071 SEK
WH-BAGY360-BCH/T Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Mässing/Tenn 9 565 SEK
WH-BAGY360-CH/B Handfat ´Gyrus 360´ - Mässing/Mässing 9 565 SEK
WH-BAGY360-CH/BB Handfat ´Gyrus 360´ - Mässing/Borstad Mässing 9 565 SEK
WH-BAGY360-CH/BN Handfat ´Gyrus 360´ - Mässing/Borstad Nickel 10 071 SEK
WH-BAGY360-CH/CE Handfat ´Gyrus 360´ - Mässing/ Färgad Emalj 12 603 SEK
WH-BAGY360-CH/E Handfat ´Gyrus 360´ - Mässing/ Vit Emalj 11 643 SEK
WH-BAGY360-CH/N Handfat ´Gyrus 360´ - Mässing/BlankNickel 10 071 SEK
WH-BAGY360-CH/T Handfat ´Gyrus 360´ - Mässing/Tenn 9 565 SEK
WH-BAGY405-BCH/B Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Mässing/Mässing 11 476 SEK
WH-BAGY405-BCH/BB Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Mässing/Borstad
Mässing
10 711 SEK
WH-BAGY405-BCH/BN Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Mässing/Borstad
Nickel
11 244 SEK
WH-BAGY405-BCH/CE Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Mässing/ Färgad
Emalj
13 748 SEK
WH-BAGY405-BCH/E Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Mässing/ Vit
Emalj
12 789 SEK
WH-BAGY405-BCH/N Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Mässing/Blank
Nickel
11 244 SEK
WH-BAGY405-BCH/T Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Mässing/Tenn 10 711 SEK
WH-BAGY405-CH/B Handfat ´Gyrus 405´ - Mässing/Mässing 10 711 SEK
WH-BAGY405-CH/BB Handfat ´Gyrus 405´ - Mässing/Borstad Mässing 10 711 SEK
WH-BAGY405-CH/BN Handfat ´Gyrus 405´ - Mässing/Borstad Nickel 11 244 SEK
WH-BAGY405-CH/CE Handfat ´Gyrus 405´ - Mässing/ Färgad Emalj 13 748 SEK
WH-BAGY405-CH/E Handfat ´Gyrus 405´ - Mässing/ Vit Emalj 12 789 SEK
WH-BAGY405-CH/N Handfat ´Gyrus 405´ - Mässing/BlankNickel 11 244 SEK
WH-BAGY405-CH/T Handfat ´Gyrus 405´ - Mässing/Tenn 10 711 SEK
Handslagen ho i mässing av högsta finish.
Utsidan är polerad och förseglad för att undvika oxidation.Välj
mellan blank eller borstad utsidaLevereras med matchande bot-
tenventil - spinflow.Finns i tre storlekar:- 305mm- 360mm-
405mm
Insidan levereras i följande finishar:- Blank Mässing- Borstad
Mässing- Tenn- Blank Nickel- Borstad Nickel- Vit emalj- Färgad
emalj, valfri RAL
Angivna mått kan variera +/-2 mm eftersom produkten är hand-
gjord.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 7 / 9
1 Realtidskatalog för Handfat "Gyrus" per 2025-12-27
Gyrus Nickel
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
WH-BAGY305-AR/B Handfat ´Gyrus 305´ - Nickel/Mässing 8 846 SEK
WH-BAGY305-AR/BB Handfat ´Gyrus 305´ - Nickel/Borstad Mässing 8 846 SEK
WH-BAGY305-AR/BC Handfat ´Gyrus 305´ - Nickel/Borstad Koppar 8 846 SEK
WH-BAGY305-AR/BN Handfat ´Gyrus 305´ - Nickel/Borstad Nickel 9 272 SEK
WH-BAGY305-AR/C Handfat ´Gyrus 305´ - Nickel/Koppar 8 846 SEK
WH-BAGY305-AR/CE Handfat ´Gyrus 305´ - Nickel/ Färgad Emalj 11 883 SEK
WH-BAGY305-AR/E Handfat ´Gyrus 305´ - Nickel/ Vit Emalj 10 924 SEK
WH-BAGY305-AR/N Handfat ´Gyrus 305´ - Nickel/BlankNickel 9 272 SEK
WH-BAGY305-AR/T Handfat ´Gyrus 305´ - Nickel/Tenn 8 846 SEK
WH-BAGY305-BAR/B Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Nickel/Mässing 8 846 SEK
WH-BAGY305-BAR/BB Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Nickel/Borstad
Mässing
8 846 SEK
WH-BAGY305-BAR/BCUP Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Nickel/Borstad
Koppar
8 846 SEK
WH-BAGY305-BAR/BN Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Nickel/Borstad
Nickel
9 272 SEK
WH-BAGY305-BAR/CE Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Nickel/ Färgad
Emalj
11 883 SEK
WH-BAGY305-BAR/CUP Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Nickel/Koppar 8 846 SEK
WH-BAGY305-BAR/E Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Nickel/ Vit Emalj 10 924 SEK
WH-BAGY305-BAR/N Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Nickel/Blank
Nickel
9 272 SEK
WH-BAGY305-BAR/T Handfat ´Gyrus 305´ - Borstad Nickel/Tenn 8 846 SEK
WH-BAGY360-AR/B Handfat ´Gyrus 360´ - Nickel/Mässing 10 071 SEK
WH-BAGY360-AR/BB Handfat ´Gyrus 360´ - Nickel/Borstad Mässing 10 071 SEK
WH-BAGY360-AR/BC Handfat ´Gyrus 360´ - Nickel/Borstad Koppar 10 071 SEK
WH-BAGY360-AR/BN Handfat ´Gyrus 360´ - Nickel/Borstad Nickel 10 551 SEK
WH-BAGY360-AR/C Handfat ´Gyrus 360´ - Nickel/Koppar 10 071 SEK
WH-BAGY360-AR/CE Handfat ´Gyrus 360´ - Nickel/ Färgad Emalj 12 603 SEK
WH-BAGY360-AR/E Handfat ´Gyrus 360´ - Nickel/ Vit Emalj 11 643 SEK
WH-BAGY360-AR/N Handfat ´Gyrus 360´ - Nickel/BlankNickel 10 551 SEK
WH-BAGY360-AR/T Handfat ´Gyrus 360´ - Nickel/Tenn 10 071 SEK
WH-BAGY360-BAR/B Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Nickel/Mässing 10 071 SEK
WH-BAGY360-BAR/BB Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Nickel/Borstad
Mässing
10 071 SEK
WH-BAGY360-BAR/BCUP Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Nickel/Borstad
Koppar
10 071 SEK
WH-BAGY360-BAR/BN Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Nickel/Borstad
Nickel
10 551 SEK
WH-BAGY360-BAR/CE Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Nickel/ Färgad
Emalj
12 603 SEK
WH-BAGY360-BAR/CUP Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Nickel/Koppar 10 071 SEK
WH-BAGY360-BAR/E Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Nickel/ Vit Emalj 11 643 SEK
WH-BAGY360-BAR/N Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Nickel/Blank
Nickel
10 551 SEK
WH-BAGY360-BAR/T Handfat ´Gyrus 360´ - Borstad Nickel/Tenn 10 071 SEK
WH-BAGY405-AR/B Handfat ´Gyrus 405´ - Nickel/Mässing 11 244 SEK
WH-BAGY405-AR/BB Handfat ´Gyrus 405´ - Nickel/Borstad Mässing 11 244 SEK
WH-BAGY405-AR/BC Handfat ´Gyrus 405´ - Nickel/Borstad Koppar 11 244 SEK
WH-BAGY405-AR/BN Handfat ´Gyrus 405´ - Nickel/Borstad Nickel 11 777 SEK
WH-BAGY405-AR/C Handfat ´Gyrus 405´ - Nickel/Koppar 11 244 SEK
WH-BAGY405-AR/CE Handfat ´Gyrus 405´ - Nickel/ Färgad Emalj 14 281 SEK
WH-BAGY405-AR/E Handfat ´Gyrus 405´ - Nickel/ Vit Emalj 13 322 SEK
WH-BAGY405-AR/N Handfat ´Gyrus 405´ - Nickel/BlankNickel 11 777 SEK
WH-BAGY405-AR/T Handfat ´Gyrus 405´ - Nickel/Tenn 11 244 SEK
WH-BAGY405-BAR/B Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Nickel/Mässing 11 244 SEK
WH-BAGY405-BAR/BB Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Nickel/Borstad
Mässing
11 244 SEK
WH-BAGY405-BAR/BCUP Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Nickel/Borstad
Koppar
11 244 SEK
WH-BAGY405-BAR/BN Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Nickel/Borstad
Nickel
11 777 SEK
WH-BAGY405-BAR/CE Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Nickel/ Färgad
Emalj
14 281 SEK
WH-BAGY405-BAR/CUP Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Nickel/Koppar 11 244 SEK
WH-BAGY405-BAR/E Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Nickel/ Vit Emalj 13 322 SEK
WH-BAGY405-BAR/N Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Nickel/Blank
Nickel
11 777 SEK
WH-BAGY405-BAR/T Handfat ´Gyrus 405´ - Borstad Nickel/Tenn 11 244 SEK
Handslagen ho i förnicklad koppar eller mässing av högsta finish.
Välj mellan blank eller borstad utsida (på bild 3).Levereras med
matchande bottenventil - spinflow.Finns i tre storlekar:- 305mm-
360mm- 405mm
Insidan levereras i följande finishar:- Blank Koppar- Borstad
Koppar- Blank Mässing- Borstad Mässing- Tenn- Blank Nickel-
Borstad Nickel- Vit emalj- Färgad emalj, valfri RAL
Angivna mått kan variera +/-2 mm eftersom produkten är hand-
gjord.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 8 / 9
1 Realtidskatalog för Handfat "Gyrus" per 2025-12-27
Gyrus Tenn
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
WH-BAGY305-ST/CE Handfat ´Gyrus 305´ - Tenn/ Färgad Emalj 11 883 SEK
WH-BAGY305-ST/E Handfat ´Gyrus 305´ - Tenn/ Vit Emalj 10 924 SEK
WH-BAGY305-ST/T Handfat ´Gyrus 305´ - Tenn/Tenn 9 272 SEK
WH-BAGY360-ST/CE Handfat ´Gyrus 360´ - Tenn/ Färgad Emalj 12 603 SEK
WH-BAGY360-ST/E Handfat ´Gyrus 360´ - Tenn/ Vit Emalj 11 643 SEK
WH-BAGY360-ST/T Handfat ´Gyrus 360´ - Tenn/Tenn 10 551 SEK
WH-BAGY405-ST/CE Handfat ´Gyrus 405´ - Tenn/ Färgad Emalj 14 281 SEK
WH-BAGY405-ST/E Handfat ´Gyrus 405´ - Tenn/ Vit Emalj 13 322 SEK
WH-BAGY405-ST/T Handfat ´Gyrus 405´ - Tenn/Tenn 11 643 SEK
Handslagen ho i Tenn av högsta finish.Levereras med matchande
bottenventil - spinflow.
Finns i tre storlekar:- 305mm- 360mm- 405mm
Insidan levereras i följande finishar:- Tenn- Vit emalj- Färgad
emalj, valfri RAL
Angivna mått kan variera +/-2 mm eftersom produkten är hand-
gjord.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 9 / 9